PORTARIA Nº 003/2006

“DESIGNA SERVIDOR NO CARGO DE ASSISTENTE DE MESA DIRETORA A ASSINAR DOCUMENTOS E AGENDAR AUDIÊNCIAS PÚBLICAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o  Regimento Interno da Casa, designa o Assistente de Mesa Diretora ROGER MARTINS MÜLLER a assinar documentos que implique em encaminhamentos e pedidos de informações ao Executivo, assim como proceder ao agendamento de audiências públicas requeridas pelo Poder Executivo.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 22 de maio de 2006.

_____________________________

    Ver. Antônio Pereira Sarmento

    Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado

__________________________

Verª. Maria Isabel Bruschi

1ª Secretária da Mesa